室 內 裝 修 工 程 委 託 合 約

立合約書人: 甲方(業主):                 乙方(承包商):                       ，現由乙方承攬甲方住宅裝修工程，雙方同意訂立共同遵守合約條款如下：
一、工程地點：                                                        工程名稱:
二、工程範圍：乙方依照平面、立面圖，及工程報價單(如附件)經甲方簽證同意後，依所列項目進行施工。
三、申請手續：
（一)施工期間，有關配合工程之申請手續，甲方須辦理完成交由乙方工程配合。
（二）二次施工之工程及應辦理室內裝修申請之工程甲方故意未辦理，若主管機關查察，乙方不負任何責任，須由甲方自行負責，已完成之工程費用，甲方應須支付。
四、施工期限：自民國      年　 　月　 　日起至民國      年　 　月　 　日止，計　 個工作天， 但因不可抗力之情形或甲方自行發包之工程延誤與損壞其它工項和不可歸責於乙方之事故導致工程進度受影響時，經甲乙雙方確認後，應照不能工作之實際日數延長工作期限。
五、工程總價：新台幣      佰    拾    萬    仟    佰     拾    元整.。
六、付款辦法：依下列方式為之（請以現金或即期支票付之）。
（一）雙方支付工程合約時，應支付第一期款--工程總價款30%。計
（二）工程進行至第   天時，應支付第二期款--工程總價款30%。計
（三）工程進行至第   天時，應支付第三期款--工程總價款30%。計
（四）工程進行至第   天時，應支付尾款--工程總價款10%。計

七、增減工程：事關雙方權益，應用書面往來，謝絕受理口述承諾.
（一）本工程範圍得隨時經雙方同意工程變更後增減之，並由乙方提出追加減帳單及延長或縮短工期數供甲方簽認.其追加減部份如與本工程合約報價單附件內所訂項目相同時，即比照該單價計算增減數量並以雙方同意與本合約報價單附件有所不同時，應由雙方議定其金額，由甲方簽認後施工，雙方將該單據附入本合約內，視為合約之一部份。
（二）雙方同意工程變更後，為利整體工程進度，二日內乙方應向甲方提出追加減帳單及延長或縮短工期數，甲方收到通知後須在二日內決意簽認，若乙方延誤則應按日以該工程變更總價百分之一償還甲方，若甲方延誤則乙方視為該工程變更作廢，並向甲方索回因停工延誤之工期與工資損失，甲方不得異議。
（三）雙方同意工程變更當時，該原工項已施作或已訂製加工，甲方應照當時完成情況之工資與材料及乙方利潤費用付款，由乙方依合約報價單整理提出追加減帳單，甲方不得異議.
八、工地安全：施工期間乙方應切實注意工地之安全，如有任何損害他人生命、身體、財物之情事，概由乙方自行負責與甲方無涉。
九、工程驗收：全部工程完竣後，乙方應即通知甲方驗收，甲方應於接到通知五日內協同前往驗收，不得拖延，如甲方超過通知後之十日內仍未驗收時，視同驗收合格。
十、罰責：
（一）逾期罰款：如工程未能按期完成，乙方應按日以工程總價千分之一償還甲方，本罰款得由甲方應付乙方之工程款中扣除之，乙方不得異議（總扣款不得超出總價百分之五）。
（二）如甲方未依約定階段付款時，乙方得停工，待甲方付款後二日內再行復工，其停工之日數不得計入工作天內，完工日期應順延之，若因故而解除契約時乙方可將已收入之價款，抵償所有當時現況完成之成品或半成品工程與設備及訂製品之價額，由乙方依合約報價單整理，結餘須退回甲方，不足額甲方須照價付款不得異議推諉.
（三）工程進行中甲方發現工程所用之材料或施工與本合約不符時，應即通知乙方更正，乙方應邀同甲方查驗更正之，甲方如怠為通知乙方更正，則視為甲方同意變更，若查驗屬實而乙方經甲方通知不為更正時，甲方得主張解除合約。

十一、保固期限：本工程自正式驗收之日起保固壹年，在保固期內如確因工作不良、材料不佳，而有損壞者，乙方應負免費修理之責，但因不可抗拒之原因而造成之損壞，不在此限。
十二、雙方對本合約約定事項有所爭議時，同意委由台中市直轄市室內設計裝飾商業同業公會協調解決之，調解結果，雙方應切實履行，調解費用由雙方分擔。若調解無法達成協議，雙方同意以台中地方法院為一審管轄法院。
十三、本合約書一式二份，由甲乙雙方各執一份以資信守，合約之附件視為合約之一部份，應隨同合約甲乙雙方分執之。
甲方業主：                                                  乙方承攬商：                           負責人：
通訊地址：                                                  通訊地址：
連絡電話：                                                  連絡電話：
中 華 民 國 　      　 　年　       　 　月　          　日